２０２４年９月９日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執行役員 経営企画部門担当 中 野  諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

ＣＯＯ（最高執行責任者）選任のお知らせ

 当社は、２０２４年９月９日開催の取締役会において、ＣＯＯ（最高執行責任者）選任につきまして

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

ＣＯＯ（最高執行責任者）選任（２０２４年１０月１日付）

氏名 新役職 旧役職

高谷 健文

代表取締役専務

専務執行役員ＣＯＯ・ＣＭＯ・ＣＴＯ

営業部門・技術部門・海外部門管掌

代表取締役専務

専務執行役員ＣＭＯ・ＣＴＯ

営業部門・技術部門・海外部門管掌

※ＣＯＯ 最高執行責任者

※ＣＭＯ 最高マーケティング責任者

※ＣＴＯ 最高技術責任者

（ご参考）執行役員体制（２０２４年１０月１日付）

氏 名 役 職

高 谷 健 文 専務執行役員ＣＯＯ・ＣＭＯ・ＣＴＯ

安 岳 宗 吉 専務執行役員ＣＦＯ

伊 藤 義 則 常務執行役員ＣＢＯ

桑 山 真 次 常務執行役員

浜 中 信 昭 執行役員

小 川 幸 二 執行役員

矢 野 晃 治 執行役員

平 田 匡 庸 執行役員

中 野  諭 執行役員

渡 部 勝 彦 執行役員

榎 本  剛 執行役員

小 針 知 宏 執行役員

竹 腰 一 麻 執行役員

※ＣＦＯ 最高財務責任者

※ＣＢＯ 最高業務責任者

以 上